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Pressmeddelande: 
 
Kommentar till de anklagelser som riktats mot Ola 
Grimsholm 
 
 
Den 4:e oktober skrev Medicinska studentkårens styrelseledamot Ola 
Grimsholm ett enskilt brev från sin e-postadress som doktorand vid 
Umeå universitet till en forskare vid Stockholms universitet och som svar 
på detta brev kom ett debattinlägg i VK den 6 oktober. Förutom att Ola 
utmålades som rasist ifrågasattes också Medicinska studentkårens val av 
Ola som förtroendevald. Medicinska studentkåren vill nu kommentera 
detta.  

 
Ola Grimsholm säger sig inte vara rasist och han har aldrig varit medlem i en rasistisk 
organisation eller tidigare gjort uttalanden som skulle kunna tolkas som rasistiska.   
 
Olas åsikter i frågan kring arbetskraftsinvandring grundar sig på behovet av arbetskraft 
och inte på var en framtida invandring bör komma ifrån. Han anser att den fria 
rörligheten inom EU i kombination med ökad nativitet skulle täcka Sveriges behov av 
arbetskraft. Han anser därför att Sverige inte är i behov av utomeuropeisk 
arbetskraftsinvandring. Medicinska studentkåren kommer inte att kommentera 
sakfrågan eftersom arbetskraftsinvandring inte ligger inom studentkårens 
verksamhetsområde.  
 
Medicinska studentkårens styrelse har inte velat kommentera uppmärksamheten som 
varit kring detta i media, dels eftersom Olas klart olyckligt formulerade åsikter var 
uttryckta i egenskap av privatperson och han fick också tillfälle att själv kommentera 
dessa till pressen, dels så rörde sakfrågan något som inte faller inom studentkårens 
intressesfär. Slutligen är frågan om medlemmarnas förtroende för Ola som 
kårstyrelseledamot en fråga för kårfullmäktige som kårstyrelsen inte kunnat föregå.  
 
Medicinska studentkåren har uppfattat anklagelserna mot Ola som allvarliga och har 
därför velat utreda och diskutera frågan grundligt. I går tisdag den 25 oktober 
sammanträdde Medicinska studentkårens fullmäktige och kom då enhälligt fram till att 
fullmäktige har fullt förtroende för Ola Grimsholm som representant för Medicinska 
studentkåren.   
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För mer information kontakta: 
Medicinska studentkårens förste vice ordförande John Dahlström, på telefon 070-598 
63 04 eller e-post john.dahlstrom@msu.umu.se. 
 
Medicinska studentkåren är en av tre studentkårer vid Umeå universitet. Kåren är en 
sammanslutning av fyra fristående sektioner, varav den äldsta är från 1959, vilket gör den till 
den äldsta studentföreningen i Umeå. Medicinska studentkåren har ca 4 100 medlemmar och 
företräder samtliga studerande vid universitetets medicinska fakultet, dvs. de som studerar inom 
medicin, biomedicin, odontologi eller hälsovetenskap 
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